Об утверждении тем и  назначении

руководителей дипломных проектов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы дипломных проектов  студентов 6  курса факультета
иностранных студентов специальности 1-27 01 01 «Экономика и организация
производства (по направлениям)», направление специальности 1-27 01 01-05
«Экономика и организация производства (железнодорожный  транспорт)» и их
руководителей в 2018 году

№п/п Ф.И.О.

студента
Наименование темы Руководители

1.  Ашакевич
Вацлав

Анализ производственно-
хозяйственной деятельности
вагонного депо и экономическая
оценка мероприятий по ее
совершенствованию

Главный руководитель – к.э.н.,
доцент Липатова О.В.

Основной руководитель –

ст. преподаватель Бугаева Е.В.

2. Овлиякулыев
Мереддурды

Оценка эффективности
деятельности локомотивного
депо и разработка предложений
по ее повышению

Главный руководитель –

к.э.н., доцент Липатова О.В.

Основной руководитель –

ст. преподаватель Полевой А.Н.
3. Розыева

Арзув
Пути повышения эффективности
деятельности железнодорожной
станции и разработка
предложений по ее совершенст-
вованию

Главный руководитель –

к.э.н., доцент  Липатова О.В.

Основной руководитель –

ст. преподаватель Потемкина Т.Г.

4. Сковпен
Владимир

Анализ и разработка
мероприятий по повышению
эффективности использования
основных средств
локомотивного депо

Главный руководитель –

к.э.н., доцент Липатова О.В.

Основной руководитель

  ст. преподаватель Ходоскина

   О.А.

№п/п Ф.И.О.

студента
Наименование темы Руководители

5. Янчис Павел Анализ производственно-

хозяйственной деятельности

железнодорожной станции и

разработка предложений по

повышению эффективности ее

работы

Главный руководитель –

 к.э.н., доцент  Липатова О.В.

Основной руководитель

ст.преподаватель Шавилков С.А.

2. Контроль исполнения приказа возложить на декана факультета

иностранных студентов Власюк Т.А.

Проректор по учебной работе  Н.Н.Казаков

Начальник учебно-методического

отдела

   Е.В.Шкурина

    . 03.2018

Декан ФИС

                              Т.А.Власюк

    .03.2017

Зав. кафедрой «Экономика транспорта»

                   О.В.Липатова

    . 03.2018

Начальник отдела организационной работы

и правового обеспечения

                          Е.Е.Ковалева
     .03.2018